
VOJNA USTANOVA'' DEDINJE"

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 23.O6.2O2L

Broj: 52L-2L

No osnovu ilono 146. stav 7. Zakona o javnim nobovkamo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), naruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 521

Naziv nabavke: Repromaterijal za izradu artikala uniformi po meri

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O2LlS F02-0019873

Vrsta ugovora I Radovi ffi oobra ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 18100000

Broj i naziv partije: 1 - Vata za Sapke

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 35.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom sublektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, LOO837789, Maksima Gorkog,23, Subotica, 24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 31.100,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 37.320,OO

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa tl. 144. ZJN.

Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da ponudad regostrovan i nije traien dokaz o ispunjavanju kriterijuma za kvalitativni
izbor.

Broj i naziv partije: 2 - Kopiad za pantalone

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 15.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, 100837789, Maksima Gorkog, 23, Subotica, 24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 8.500,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 10.200,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa il. 144. ZN.

Uvidom u registar ponudaia utvrdeno je da ponudaE regostrovan i nije traZen dokaz o ispunjavanju kriterijuma za kvalitativni

izbor.



Broj i naziv partije: 3 - Naramenice (uloiak za odela)

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 50.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, tOO837789, Maksima Gorkog, 23, Subotica, 24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 45.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 54.000,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa al. 144. ZJN.

Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da ponudad regostrovan inije traien dokaz o ispunjavanju kriterijuma za kvalitativni
izbor.

Broj i naziv partije: 4 - tepljivo platno za odela

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 120.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, LOO837789, Maksima Gorkog,23, Subotica,24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 110.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 132.000,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa il. 144. ZJN.

Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da ponudai regostrovan i nije traien dokaz o ispunjavanju kriterijuma za kvalitativni
izbor.

Broj i naziv partije: 5 - Sirit za e5arpe

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 900.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

SAMOSTATNA ZANATSKA RADNJA MALI GTOBUS PREDUZETNTK MtIORAD DOROte, SUBOTICA, t0.t766068, Banijska, 91,
Subotica, 24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 899.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.078.800,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa il. L44. ZJN.

Uvidom u registar ponudaia utvrdeno je da ponudai regostrovan inije traien dokaz o ispunjavanju kriterijuma za kvalitativni
izbor.

Broj i naziv partije: 6 - Razni konci i plastika vuna

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a); 145.780,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, 100837789, Maksima Gorkog, 23, Subotica, 24000, Srb'rja

Vrednost ugovora (bez PDV): 143.092,00

Vrednost ugovora (sa PDV): L7L.7LO,4O

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa il. 144. ZJN.

Uvidom u registar ponudaia utvrdeno je da ponudad regostrovan i nije traien dokaz o ispunjavanju kriterijuma za kvalitativni
izbor.



Broj i naziv partije: 7 - Pomo6ni materijal za izradu odela

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 134.450,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DOO ERCEG SUBOTICA, L0O837789, Maksima Gorkog,23, Subotica,24000, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): !32.267,OO

Vrednost ugovora (sa PDV): L58.72O,4O

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa il. 144. ZJN.

Uvidom u registar ponudafa utvrdeno je da ponudad regostrovan i nije traien dokaz o ispunjavanju kriterijuma za kvalitativni
izbor.

Broj i naziv partije: 8 - Pomo6ni materijal za Sapke i kape

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): L.317.22O,0O Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subiektu:

SAMOSTATNA ZANATSKA RADNJA MAU GIOBUS PREDUZETNTK MtIORAD OORDtc, SUBOTICA, 101755058, Banijska, 91,
Subotica, 24000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.308.053,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.559.553,50

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove u skladu sa el. 144. ZN.

Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da ponudat regostrovan i nije traien dokaz o ispunjavanju kriterijuma za kvalitativni
izbor.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

ilanovi komisije za iavnu nabavku

lme iprezime

Marina Vuliievii

Darko Katani6

Slobodanka Curdii

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

OBRAZLOZEruIE

Repromaterijal za izradu artikala uniformi po meri

52L

Otvoreni postupak

52L-2,27.05.202L

2.717.450,0O

18100000-Radna ode6a, specijalna radna ode6a i prate6a oprema

Pomo6ni materijal i repromaterijal za izradu artikala uniformi

DA

2O2LlS F02-0019873

Javni poziv

L0.06.202L

2L.06.202L 12:00r00

1

Yataza 5apke

35.000,00

Cene



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

Brol partr.le

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara.

Broj partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

2

Kop6ad za pantalone

15.000,00

Gene

3

Naramenice (uloiak za odela)

50.000,00

Cene

4

Lepljivo platno za odela

120.000,00

Cene

5

Sirit za e$arpe

900.000,00

Cene



Broj partije 6

Naziv partije Razni konci i plastika vuna

Procenjena vrednost 145.780,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

Pomo6n i materijal za izradu odela

134.450,00

Cene

I
Pomo6ni materijalza Sapke i kape

Brol partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke dobara

1.317.220,00

Cene



Podaci o otvaranju

Datum ivreme otvaranja: 21.06.2021 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u'. 21 .06.2021 12:05:30

Broj partije 1

Naziv partije Vata za Sapke

Broj pristiglih ponuda I prijava 1

PonudaE

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog, 23,24000, Subotica,
Srbija

Brol partije 2

Naziv partije Kopdad za pantalone

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponuda6

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog, 23,24000, Subotica,
Srbija

Broj partije 3

Naziv partije Naramenice (uloiak za odela)

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponuda6

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog, 23,24000, Subotica,
Srbija

Broj partije 4

Naziv partije Lepljivo platno za odela

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponuclad

DOO ERGEG SUBOTICA, Maksima Gorkog, 23,24000, Subotica,
Srbija

Oblik ponude

Samostalno

Oblik ponude

Samostalno

Oblik ponude

Samostalno

Oblik ponude

Samostalno

Oznaka / broj ponude

5t21

Podizvocla6i

NE

Datum i vreme podnoSenja

21.6.2021. 09.22'.56

Oznaka / broj ponude

5t21

PodizvotlaEi

NE

Datum i vreme podnoSenja

21.6.2021. 09.22.56

Oznaka / broj ponude

5t21

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podnoSenja

21.6.2021. 0922.56

Oznaka / broj ponude

5t21

PodizvodaEi

NE

Datum i vreme podnoSenja

21.6.2021. 09'.22:56



Brol partije 5

Naziv partije Sirit za eSarpe

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponuda6

SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA MALI GLOBUS PREDUZETNIK
MILORAD DOROIC, SU BOTICA, Ban ijska, 91, 24OOO,Su botica, Srb'rja

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

21.6.2021. 11:53:00

Oznaka / broj ponude

P-102t21

Podizvoda6i

NE

Datum i vreme podno5enja

21.6.2021. 11.44:01

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, menidno
ovla56enje, Zahtev za registraciju menice i karton
depo potpisa.

Broj partije 6

Naziv partije Razni konci i ptastika vuna

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponudad Oblik ponude

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog, 23,24000, Subotica, Samostalno
Srbija

Broj partije 7

Naziv partije Pomo6ni materijal zaizradu odela

Broj pristiglih ponuda I prljava 1

Ponuda6 Oblik ponude

DOO ERCEG SUBOTICA, Maksima Gorkog,23,24000, Subotica, Samostalno
Srbija

Oznaka / broj ponude

5121

Podizvocla6i

NE

Datum i vreme podnoienja

21.6.2021. 09"22'.56

Oznaka / broj ponude

5t21

Podizvoda6i

NE

Datum i vreme podno5enja

21.6.2021. 09.22:56



Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponuclad

Pomo6ni materijalza Sapke i kape

SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA MALI GLOBUS PREDUZETNIK
MILORAD DORDIC, SUBOTICA, Banijska, 91, 24000, Subotica, Srbija

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

8

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

21.6.2021. 11:53:00

Oznaka / broj ponude

P-103t21

PodizvotlaEi

NE

Datum i vreme podnoienja

21.6.2021. 11:44:01

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, menidno
ovla56enje, Zahtev za registraciju menice i karton
depo potpisa.



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Brojpartije : 1

Naziv partije: Vata za Sapke

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije : 2
Naziv partije: Kopcad za
pantalone

Ponudac

DOO ERCEG SUBOTICA

Brojpartije:3
Naziv partije: Naramenice
(uloZak za odela)

Ponuda6

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije :4
Naziv partije: Lepljivo platno za
odela

Ponuda6

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

31100.00 37320.00

Podaci o ceni

Ostali zahtevi

Valuta Rok i naEin Rok
pla6anja isporuke

dobara
ldanl

RSD 45 dana 6.00

Ostali zahtevi

Cena Cena (sa
PDV)

8500.00 10200.00

Podaci o ceni

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 DANA 6.00

Ostali zahtevi

Cena

45000.00

Podaci o ceni

Cena

Cena (sa
PDV)

54000.00

Cena (sa
PDV)

Rok i nacin
pla6anja

RSD 45 dana

Rok
isporuke
dobara
[dan]

6.00

Rok vaZenja
ponude

30

Rok va2enja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

30

Rok va2enja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

Valuta

1 10000.00 '132000.00

Podaci o ceni

Ostali zahtevi

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara.
[dan]

RSD 45 dana 6.00

Ostali zahtevi

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije : 5
Naziv partije: Sirit za e6arpe

Ponudac

SAMOSTALNA ZANATSKA
RADNJA MALI GLOBUS
PREDUZETNIK MILORAD
DORDIC, SUBOTICA

Cena Cena (sa
PDV)

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

dobara
[danl

RSD 45 dana po 7.00
isporuci

899000.00 1078800.00 30



Brojpartije:6
Naziv partije: Razni konci i

plastika vuna

Ponuda6

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije : 7
Naziv partije: Pomo6ni materijal
za izradu odela

Ponudad

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

143092.00 171710.40

Podaci o ceni

Ostali zahtevi

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 dana 6.00

Ostalizahtevi

Cena

Rok vaienja
ponude

30

Rok vaienja
ponude

30

Rok vaienja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

30

Rok vaienja
ponude

Cena (sa
PDV)

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 dana 6.00

Ostalizahtevi

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije: 8
Naziv partije: Pomocni materijal
za Sapke i kape

Ponuda6

132267.00 158720.40

Podaci o ceni

SAMOSTALNA ZANATSKA
RADNJA MALI GLOBUS
PREDUZETNIK MILORAD
OOROIE, SUBOTICA

1308053.00 1569663.60

Analitidki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 dana po 7.00
isporuci

Ostali zahtevi

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 dana 6.00

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

Cena

Podaci o ceni

Cena

31 100.00

Podaci o ceni

Cena (sa
PDV)

Cena (sa
PDV)

37320.00

Cena (sa
PDV)

Broj partije : 1

Naziv partije: Vata za Sapke

Ponuda6

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije:2
Naziv partije: Kop6ad za
pantalone

Ponuda6 Cena Valuta



DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije : 3
Naziv part'rje: Naramenice
(uloZak za odela)

Ponuda6

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije : 4
Naziv partije: Lepljivo platno za
odela

Ponuda6

8500.00 10200.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

45000.00 54000.00

Podaci o ceni

Cena

RSD 45 DANA 6.00

Ostali zahtevi

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 dana 6.00

Ostali zahtevi

Rok i nadin
pla6anja

RSD 45 dana

Ostali zahtevi

Rok i na6in
pla6anja

RSD 45 dana po
isporuci

Ostalizahtevi

Rok i na6in
pla6anja

RSD 45 dana

Ostali zahtevi

Rok i na6in
pla6anja

30

Rok va2enja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

30

Rok vaienja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

30

Rok vaZenja
ponude

Brojpartije:5
Naziv partije: Sirit za e5arpe

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA 1 10000.00 132000.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

899000.00 1078800.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

143092.00 171710.40

Podaci o ceni

Cena (sa
PDV)

Cena (sa
PDV)

Valuta

Valuta

Valuta

Rok
isporuke
dobara.
[dan]

6.00

Rok
isporuke
dobara
[dan]

7.00

Rok
isporuke
dobara
[dan]

6.00

Rok
isporuke

SAMOSTALNA ZANATSKA
RADNJA MALI GLOBUS
PREDUZETNIK MILORAD
DOROIE, SUBOTICA

Broj partije : 6
Naziv partije: Razni konci i

plastika vuna

Ponudac

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije : 7
Naziv partije: Pomocni materijal
za izradu odela

Ponudac Cena Valuta



dobara
[dan]

6.00 30DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije: 8
Naziv partije: Pomo6ni materijal
za Sapke i kape

Ponudad

132267.00 158720.40

Podaci o ceni

RSD 45 dana

Ostalizahtevi

SAMOSTALNA ZANATSKA
RADNJA MALI GLOBUS
PREDUZETNlK MILORAD
DORDIC, SUBOTICA

Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije

Naziv partije

Ponuilad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije

Naziv partije

Ponutlad

DOO ERCEG SUBOTICA

Broj partije

Naziv partije

Ponutlad

DOO ERCEG SUBOTICA

Cena Cena (sa
PDV)

1308053.00 1569663.60

1

Vata za Sapke

Prihvatljivo

DA

2

Kopdad za pantalone

Prihvatljivo

DA

3

Naramenice (uloiak za odela)

Prihvatljivo

DA

4

Lepljivo platno za odela

Prihvatljivo

DA

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

dobara
[dan]

RSD 45 dana po 7.00
isporuci

Rok va2enja
ponude

30

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

lznos

31 .100,00

lznos

8.500,00

lznos

45.000,00

lznos

110.000,00

lznos (sa PDV) Valuta

37.320,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

10.200,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

54.000,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

132.000,00 RSD



Broj partije 5

Naziv partrle Sirit za e5arpe

Ponudae Prihvatljivo

SAMOSTALNAZANATSKA RADNJA MALI DA
GLOBUS PREDUZETNTK MILORAD DORDIC,
SUBOTICA

Broj partije 6

Naziv partije Razni konci i plastika vuna

Ponudad Prihvatljivo

DOO ERCEG SUBOTICA DA

Broj partije 7

Naziv partije Pomo6ni mater'ljal zaizradu odela

Ponudad Prihvatljivo

DOO ERCEG SUBOTICA DA

Broj partije 8

Naziv partije Pomo6ni materijalza Sapke i kape

Ponudac Prihvatljivo

SAMOSTALNAZANATSKA RADNJA MALI DA
GLOBUS PREDUZETNIK MTLORAD OORDIC,
SUBOTICA

Broj partije 1

Naziv partije Vataza Sapke

Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Rang

Odbijeno ili se ne ruzmalta

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmalra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

lznos

899.000,00

lznos

'143.092,00

lznos

132.267,00

lznos

1.308.053,00

lznos (sa PDV) Valuta

1.078.800,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

171.710,40 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

158.720,40 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

1.569.663,60 RSD

Ponuilad

DOO ERCEG SUBOTICA 1

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 31.100,00 RSD

Bira se

DA



ObrazloZenje izbora

Broj partije 2

Naziv partije Kop6ad za pantalone

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. ZJN.
Uvidom u registar ponuclada utvrdeno je da ponuclad regostrovan inije traien dokaz o ispunjavanju kriterijumaza
kvalitativni izbor.

Ponudad

DOO ERCEG SUBOTICA

Obrazlo2enje izbora

Rang ObrazloZenje ranga

1 Cena ponude: 8.500,00 RSD

Bira se

DA

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa d!. 144. ZJN.
Uvidom u registar ponudaEa utvrdeno je da ponutla6 regostrovan i n'lje traZen dokaz o ispunjavanju kriterijumaza
kvalitativni izbor.



Broj partije 3

Naziv partije Naramenice (uloZak za odela)

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci i Napomena

Ponudac Rang Obrazlo2enje ranga

DOO ERCEG SUBOTIGA 1 Cena ponude: 45.000,00 RSD

ObrazloZenje izbora Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. ZJN.
Uvidom u registar ponuda6a utvrdeno je da ponudaE regostrovan i nije traZen dokaz o ispunjavanju kriterijumaza
kvalitativni izbor.

Bira se

Bira se

DA

Broj partije 4

Naziv partije Lepljivo platno za odela

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang ObrazloZenje ranga

DOO ERCEG SUBOTICA 1 Cena ponude: 110.000,00 RSD

ObrazloZenje izbora Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. ZJN.
Uvidom u registar ponudaEa utvrdeno je da ponuclad regostrovan i nije traZen dokaz o ispunjavanju kriterijumaza
kvalitativni izbor.



Broj partije 5

Naziv partije Sirit za e5arpe

Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa koji je utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA MALI
GLOBUS PREDUZETNIK MILORAD DORDIE,
SUBOTICA

Rang

DOO ERCEG SUBOTICA

ObrazloZenje izbora

Obrazlo2enje izbora Ponuda ispunlava uslovo u skladu sa al. 144. ZJN.
Uvldom u regialar ponuataEa utvrdeno.ie da ponualad regostrovan i nije tra:en dokaz o ispuni.vaniu k.iteriiuma za
kvatitativni izbor.

Broj partije 5

Naziv partije Razni konci i plastlka vuna

Ugovor Ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvr(len sukob inleresa.
su povodom toga prcduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 899.000,00 RSD

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 143.092,00 RSD

Bira se

DA

Bira se

DA1

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa d!. 144. ZJN.
Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da ponuclad regostrovan i nije traZen dokaz o ispunjavanju kriterijumaza
kvalitativni izbor.

1



Broj partije 7

Naziv partije Pomo6ni materijal zaizradu odela

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang Obrazlo2enje ranga

DOO ERCEG SUBOTICA 1 Cena ponude: '132.267,00 RSD

Ponudad ObrazloZenje ranga

Bira se

DA

Bira se

DA

ObrazloZenje izbora Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61.'144. ZJN.
Uvidom u rcgistar ponudaEa utvrdeno je da ponualac rcgostrovan i niie traien dokaz o ispunjavanju kriterijuma za
kvalitativni izbor.

Broj partije 8

Naziv partije Pomodni materllal za Sapke I kape

Ljgovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvralen i mere koje Niie utvralen aukob inter.sa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci/ Napomena

ponude: 1 .308.053,00 RSD

Obrazlolenje izbora Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. ZJN.
Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da ponuda6 regostrovan i nije tra2en dokaz o ispunjavanju kriterijumaza
kvalitativni izbor.

Rang

1



Ponude ispunjavaju uslove u skladu sa e l. 144. ZN.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19).

IK

?,


